Schimeisterschaft des OTB Salzburg
7. Januar 2006
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff

Minikinder / ménnlich

1. T HOLLAUS Christoph 01 TVZ 13,56
2. 6 e ROGL Martin 01 TVZ 18,12 4,56

Minikinder Il / weiblich
1. 1 i, PFENNICH Elena 99 TVZ 1:11,66

Minikinder Il / mannlich
1. 4 i BAUMGARTNER Benjamin 00 TVZ 53,42
.................. KOPEINIG Maximilian 99 TVZ 1:01,10 7,68

N
[6)]

KINDER I / weiblich

1. 13 LEDERER Anna 97 TVZ 42,64

2. 10 BAUMGARTNER Nina 97 TVZ 45,40 2,76
3. 12 STEINACHER Marlene 97 TVZ 49,20 6,56
4. 9 THURNER Julia 98 TVZ 51,99 9,35
5. 11 HUBERJEBLINGER Julia 98 TVZ 53,85 11,21
6. 14 PFENNICH Julia 97 TVZ 58,97 16,33
7. 15 MLEKUSCH lIsabella 97 TV Grodig 1910 1:25,41 42,77

KINDER | / ménnlich
1. 16 i, EDER Andreas 97 TVZ 1:13,45

KINDER Il / weiblich

1. 18 e GRUBER Viktoria 95 TVZ 43,58

2. 17 i FAMLER Lisa 95 TVZ 44,20 0,62
3. 21 KRAML Mara 95 TVZ 45,60 2,02
4. 20 i, ANGELBERGER Sandra 95 TV Lengau 1:00,82 17,24
5. 22 BAYER Julia 95 TVZ 1:19,83 36,25

KINDER Il / m&nnlich

1. 28 ZILLNER Florian 95 TVZ 43,28

2. 25 STEINACHER Stefan 95 TVZ 45,26 1,98
3. 24 ZWICKNAGL Felix 96 TVZ 51,37 8,09
4. 27 i SCHALLMOSER Martin Korbin = 96 STV Salzburg 53,24 9,96
5. 23 SCHINWALD David 96 TV Lengau 57,90 14,62
6. 26 EDER Benjamin 96 TVZ 1:03,88 20,60

SCHULER | / weiblich

1. 31 OBERNOSTERER Julia 93 TVZ 40,33

2. 32 REITSTATTER Simone 93 TVZ 40,45 0,12

3. 110 s WINKELMEIER Daniela 94 TV Lengau 56,86 16,53

4. 30 e ANGELBERGER Sylvia 93 TV Lengau 1:00,03 19,70
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Schimeisterschaft des OTB Salzburg
7. Januar 2006
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
SCHULER | / mé&nnlich
1. 35 HOLLAUS Reinhard 94 TVZ 39,65
2. 34 s POLACSEK Johannes 93 TV StraBwalchen 41,38 1,73
3. 112 s LETTNER Josef 93 TV Lengau 52,67 13,02
4. 36 i, FRAUSCHER Lukas 93 TV Lengau 1:00,89 21,24
5. 33 e, OTT Phillipp 94 TV Stralwalchen 1:04,12 24,47

SCHULER 1l / weiblich

1. 39 FERBUS Iris 91 TVZ 43,35

2. 38 . LECHNER Theresa 91 TVZ 43,57 0,22
3. 37 i, ANGELBERGER Sabrina 91 TV Lengau 45,72 2,37
4, 40 i SCHINWALD Verena 92 TV Lengau 50,35 7,00

SCHULER Il / mé&nnlich

1. 111 POMMER Reinhold 92 TV Lengau 50,66
AK 1l / Damen

1. 42 e SCHETT Elisabeth 55 TVZ 43,66

2. 44 ... LEPRICH Pauline 53 TV ltzling 54,76 11,10

3. 43 e HASLAUER Christl 46 STV Salzburg 57,87 14,21
AK Il / Damen

1. R HUBERJEBLINGER Barbara 61 TVZ 40,57

2. L POLACSEK Elisabeth 60 TV StralRwalchen 42,74 2,17

3. 45 i GRUBER Daniela 65 TV Groédig 1910 43,55 2,98
AK |/ Damen

1. 52 i OTT Renate 70 TV StralBwalchen 45,42

2. 50 i, MLEKUSCH Elisabeth 66 TV Grodig 1910 46,50 1,08

DAMEN - Allgemein
1. 54 i SCHWAIGER Doris 82 TVZ 41,65
2. 53 KRALLER Christine 80 TV Morzg 54,22 12,57

JUGEND /weiblich

1. 56 i SCHWAIGER Claudia 89 TVZ 38,58

2. 57 e STRARGSCHWANDTNER Ste 88 TVZ 42,02 3,44
3. 58 i SCHETT Eva 88 TVZ 46,07 7,49
4. 59 SCHACHINGER Maria 86 TV Lengau 46,31 7,73

AK IV / Herren

1. 62 . ROTHBACHER Sieghart 40 TVZ 47,05

2. 60 ..o HASLAUER Heini 43 STV Salzburg 47,30 0,25

3. 61 ... KELLNER Franz 38 TV ltzling 50,06 3,01

4. 64 ... MLEKUSCH Gerhard 42 TV Grédig 1910 50,95 3,90

5. 63 . ASCHAUER Heinz 41 TV Morzg 52,72 5,67
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Schimeisterschaft des OTB Salzburg
7. Januar 2006
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein

AK 1ll / Herren

1. 66 ooeieeiinn SCHOPP Hermann 46 TVZ

2. 69 i, ASCHAUER Helmut 48 TV Morzg

3. 65 i CORDT Gerhard 48 TVZ

4. 68 . LEPRICH Hans 50 TV ltzling
AK 1l / Herren

1. 114 i, GRUBER Fred 58 TVZ

2. 70 i, POMMER Josef 58 TV Lengau

3. 76 i NEUMAYER Wolfgang 60 TV Stralwalchen

4. 75 ANGELBERGER Johann 65 TV Lengau

5. 113 s MOSER Martin 63 TV Lengau

6. T4 i, KAUFMANN Hermann 57 TVZ

7. T2 i, KAISER Toni 58 TVZ

8. 45 KREIL Erich 65 TV Stralwalchen

9. 71 REHRL Herbert 58 TV Lengau
AK |/ Herren

1. 8l i BAUMGARTNER Siegi 67 TVZ

2. 84 i FAMLER Peter 66 TVZ

3. TT e, HALLMOSER Hubert Korbinia 66 STV Salzburg

4, 78 i DOPPELREITER Heimo 71 TV StraBwalchen

5. 83 i LEPRICH Thomas 72 TV ltzling

6. 82 i, KELLNER Thomas 67 TV ltzling

7. 80 .o LEPRICH Alexander 75 TV ltzling
HERREN - Allgemein

1. 91 i KAUFMANN Christoph 80 TVZ

2. 86 i STRUMBICHLER Walter 79 TV Morzg

3. 87 e AIGNER Christian 80 TVZ

4. 89 . HAGER Hans 80 TV Morzg

5. 93 e SCHONSWETTER Walter 79 TV Morzg

6. 88 e FLOCKLMULLER Josef 77 TV Lengau

7. 85 e PUKSCHITZ Alex 83 TV Morzg
JUGEND / méannlich

1 96 i STRARGSCHWANDTNER Mic 89 TVZ

2. 101 ., KNOLL Georg 88 TV Morzg

3. 100 .o MAYERHOFER Michael 90 TV Morzg
Snowboard Il / weiblich

1. 104 e SPANGL Melanie 88 TVZ

2 105 i GRUBER Sarah 92 TV Grodig 1910
Snowboard Il / ménnlich

1. 109 i GRUBINGER Hannes 82 TV Grodig 1910

2. 107 i DOPPELREITER Heimo 71 TV StraBwalchen

3. 95 ASCHAUER Bernhard 81 TV Morzg

4. 98 SCHWARZ Manuel 89 TV Morzg
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Total

41,72
47,08
53,83
58,91

39,83
40,73
41,11
44,63
44,79
45,82
47,74
48,45

1:04,43

38,01
39,32
40,60
40,63
42,94
43,47
45,51

39,61
40,92
42,41
43,01
43,23
44,41

1:01,32

41,17
51,95
53,77

1:04,36
1:05,16

51,99
55,65
1:00,68
1:01,22

Diff

5,36
12,11
17,19

0,90
1,28
4,80
4,96
5,99
7,91
8,62
24,60

131
2,59
2,62
4,93
5,46
7,50

1,31
2,80
3,40
3,62
4,80
21,71

10,78
12,60

0,80

3,66
8,69
9,23
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Schimeisterschaft des OTB Salzburg

7. Januar 2006
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer
5. 108 ..o FRANK Andreas

Nicht am Start

2 e, FAISTAUER Paula
3 s SCHALLMOSER Laura Hildeg
8 i THURNER Daniel
19 FAISTAUER Klara
46 ..ocvveeieee, KAUFMANN Claudia
49 SCHIFFER Gerti
51 i, FAISTAUER Sandra
55 LECHNER Lisa
4 FAISTAUER Martin
92 i, RENZEL Theoderich
94 ... SCHETT Florian
97 e, KOHLHUBER David
99 ... EBNER Simon
102 ., HUBERJEBLINGER Julia
103 e STEINACHER Marlene
Nicht im Ziel
29 i, SCHIFFER Gerald
41 i, SCHIFFER Phillipp
67 e, WILBERGER Peter
90 e, HETTEGGER Thomas
106 ..ooociciiniinns SCHLEICHER Toni

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 114
Gewertete Teilnehmer: 94
Ausgeschiedene Teilnehmer: 20
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JG
69

00
99
00
96
62
66
69
88
68
79
85
86
87
98
97

95
92
50
79
82

Verein
TV Grodig 1910

TVZ

TV Salzburg
TVZ

TVZ

TVZ

TVZ

TVZ

TVZ

TVZ

TV Morzg
TVZ

TVZ

TVZ

TVZ

TVZ

TVZ

TVZ

TV ltzling

TV Lengau

TV Stralwalchen

Chefkampfrichter

Diff
11,31
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